

	“ Е М У ” А Д гр. Търговище		
	гр. Търговище, п. код 7707 кв. Разбойна тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79 факс: +359 601 6 48 59 www.emuad.com e-mail: emu_ad@abv.bg	гр. София район Красно Село, ж.к. Хиподрума ул.,„Ами Буе”, № 72, ет.1, офис 5 тел.:+3592 9 505 665 факс:+3592 9 505 665 e-mail: office@emusofia.com	гр. Разград п.код 7200 Индустриална зона тел./факс : +359 84 62 33 58
			

Приложение № 4

ДО
 ЕСО ЕАД – МЕР Варна
 гр. Варна,
 ул. Оборище №13^А, ет.5

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

„Подмяна външни врати на ЗРУ в п/ст „Фаворит“, п/ст „Добрич“ и п/ст „Тервел“ и ремонт покрив на сграда за маслено стопанство в п/ст „Фаворит“

От "ЕМУ" АД

(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

- Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **39 777.12** (тридесет и девет хиляди седемстотин седемдесет и седем лв. и 12 ст.) лева, без ДДС.
- Единичните и общите цени за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

N	Наименование на СМР	Ед. м-ка	Количества	Ед. цена, лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
Раздел I Маслено стопанство в п/ст "Фаворит"					
1.1. Покрив маслено стопанство					
1	Демонтаж шапки и поли по бордове без запазване на материала	м.л.	26,00	3.10	80.60
2	Демонтаж надолучна пола от поцинкована ламарина без запазване на материала	м.л.	22,30	3.10	69.13
3	Демонтаж водосточни тръби ф120 със запазване	м.л.	8,40	3.85	32.34
4	Демонтаж висящи олуци без запазване на материала	м	11,10	4.65	51.62
5	Демонтаж водосборно казанче без запазване	бр.	2,00	7.70	15.40
6	Демонтаж хидроизолация	м ²	82,00	3.05	250.10

N	Наименование на СМР	Ед. м-ка	Количества	Ед. цена, лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
7	Очукване на разбита циментова замазка в това число събиране на отпадъци и почистване на основата до 30 % от цялата площ	м ²	25,00	5.40	135.00
8	Грундиране бетонови повърхности с бетонконтакт	м ²	25,00	3.60	90.00
9	Направа на изравнителна циментова замазка със средна дебелина - 2 см.	м ²	25,00	19.90	497.50
10	Направа холкери от циментова замазка 12x12 см. към бордове	м.л.	25,60	4.90	125.44
11	Направа кофраж за възстановяване стряха	м ²	3,80	39.50	150.10
12	Набиване чопове в бетонова греда № 10 x 30 см. - общо 60 броя	кг.	15,00	7.95	119.25
13	Доставка и монтаж армировка за възстановяване стряха	кг.	38,00	2.10	79.80
14	Доставка и полагане бетон клас В 20 с дебелина от 5 см. до 15 см. за възстановяване стряха	м ³	0,45	180.00	81.00
15	Грундиране с битумен грунд на основата	м ²	92,00	3.05	280.60
16	Доставка и монтаж челна дъска с ширина не по-малка от 16 см., предварително импрегнирана и лакирана с лазурен лак	м.л.	11,10	8.10	89.91
17	Доставка и монтаж на олуци от поцинкована ламарина - безшевни	м	11,10	18.05	200.36
18	Доставка и монтаж на надолучни поли от поцинкована ламарина	м	11,10	12.60	139.86
19	Доставка и монтаж на перфориран пародренажен слой	м ²	80,00	2.55	204.00
20	Доставка и монтаж на пароотдушници	бр	2,00	24.85	49.70
21	Доставка и монтаж на 1-ви слой хидроизолация без посипка с SBS модифициран битум и тегло 3,5 кг/м ²	м ²	92,00	9.75	897.00
22	Доставка и монтаж на 2-ри слой хидроизолация с минерална посипка, с SBS модифициран битум и тегло 4,5 кг/м ²	м ²	92,00	10.25	943.00
23	Доставка и монтаж на шапка по бордове, на щорц, с ширина до 30 см.	м	26,00	19.05	495.30
Общо 1.1. Покрив маслено стопанство:(сума от т. 1 до т.23)		Сума лева без ДДС			5 077.01
1.2. Фасада					
1	Направа - доставка, монтаж на тръбно скеле, работна височина до 4 м от прилежащия терен	м ²	140,00	5.70	798.00
2	Очукване, цялостно стъргане на подкожушена мазилка от работно скеле по фасади и рамки на прозорци до здрава основа на работна височина до 4 м от прилежащия терен	м ²	126,00	4.95	623.70
3	Грундиране с дълбоко проникващ грунд на остърганите участъци	м ²	126,00	3.40	428.40

N	Наименование на СМР	Ед. м-ка	Количества	Ед. цена, лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
4	Направа на външна ВЦ мазилка за възст. на очуканите участъци - 75% от цялата площ	м ²	84,00	18.05	1 516.20
5	Обръщане страници с ширина до 15 см. около дограма с ВЦ мазилка (готови строителни смеси) и влагане капкобран от горната страна - готови за боядисване	м.л.	69,00	12.60	869.40
6	Направа шпакловка с готови строителни смеси по остъргани и грундирани повърхности с влагане на стъклофибърна мрежа - кърпежно 25 %	м ²	28,00	13.20	369.60
7	Полагане на завършващо покритие -релефна фасадна боя на силикатна основа - цвят светла охра, включително обръщане към дограма, в т.ч. грундиране	м ²	126,00	11.30	1 423.80
8	Доставка и монтаж на алуминиев подпрозоречен перваз - външно, с надстърчане 3 см. пред равнината на фасадата	м.л.	18,50	26.00	481.00
9	Боядисване с блажна боя по метална фасадна дограма -външно, две ръце, в това число предварително почистване	м ²	34,25	10.20	349.35
10	Доставка и монтаж на водосборни казанчета	бр	2,00	29.00	58.00
11	Доставка и монтаж на водосточни тръби ф120	м.л.	3,00	20.00	60.00
12	Доставка и монтаж кривки	бр	6,00	10.00	60.00
13	Монтаж на водосточни тръби ф120 - налични, в това число доставка и монтаж скоби	м.л.	5,00	8.00	40.00
14	Направа бучарда по цокъл - кърпежно	м ²	2,50	56.00	140.00
15	Направа холкери от циментова замазка 12x12 см. към цокъл и бетонова настилка	м.л.	11,50	5.20	59.80
Общо 1.2. Фасада маслено стопанство: (сума от т. 1 до т.15)		Сума лева без ДДС			7 277.25
1.3. Вътрешен ремонт					
1	Очукване, цялостно стъргане на подкожушена мазилка от работно скеле по стени и тавани до здрава основа на работна височина до 3,5 м. от пода	м ²	172,00	5.00	860.00
2	Цялостно грундиране с дълбоко проникващ грунд на остърганите участъци	м ²	172,00	3.20	550.40
3	Направа на ВЦ мазилка за възстановяване на очуканите участъци - 65 % от цялата площ	м ²	103,60	17.05	1 766.38
4	Обръщане страници с ширина до 15 см. около дограма с ВЦ мазилка (готови строителни смеси) - готови за боядисване	м.л.	76,00	12.50	950.00
6	Направа шпакловка с готови строителни смеси по остъргани и грундирани повърхности - кърпежно 35 %	м ²	60,20	11.95	719.39

N	Наименование на СМР	Ед. м-ка	Количества	Ед. цена, лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
5	Боядисване с латекс - бял, по стени и тавани, без отсичане, до постигане на пълна покривност, от работно скеле на височина до 3,5м от пода	м ²	184,00	6.95	1 278.80
6	Боядисване с блажна боя по дървена дограма - вътрешно, две ръце, в това число предварително почистване	м ²	5,20	13.45	69.94
Общо 1.3. Вътрешен ремонт: (сума от т. 1 до т. 6)		Сума лева без ДДС			6 194.91
Общо Раздел I. Маслено стопанство		Сума лева без ДДС			18 549.17
Раздел II Подмяна врати ЗРУ в п/ст "Фаворит"					
1	Направа - доставка, монтаж на тръбно скеле, работна височина до 7 м от прилежащия терен	м ²	25,00	5.70	142.50
2	Демонтаж на прозорци ЗРУ- еднократно остъкление на метални рамки на ЗРУ с размери 1,6 x 5,0 м - 1 бр, без запазване с предаване на отпадъците в склад на Възложителя	м ²	8,00	16.25	130.00
3	Доставка и м-ж на дограма от алумин.профил с прекъснат термомост, с 24 мм стъклопакет, неотварям прозорец с размери 160x276 по приложена схема на членение	м ²	4,50	160.00	720.00
4	Доставка и монтаж на алуминиев перваз - външно на балконската врата, с надстърчане 12 см. пред равнината на вратата	м.л.	1,70	26.00	44.20
5	Демонтаж метална двукрила врата, с размери 163x218см., без запазване с предаване на металните отпадъци в склад на Възложителя	бр.	1,00	20.00	20.00
6	Д-ка и монтаж на двукрила стоманена противопожарна прахово боядисана входна врата (ШxВ= 160x215см) с клас на огнеустойчивост EI 60 минути, димоуплътнители, комплект с каса, панти, праг, външна секретна и вътр. антипаник брави, дръжки, устройство за фиксиране на крилото.	бр.	2,00	2 110.00	4 220.00
7	Обръщане страници с ширина до 15 см. външно около новомонтирана дограма с ВЦ мазилка (готови строителни смеси) и влагане капкобран от горната страна и ръбоохранителни профили по другите страни - готови за боядисване	м.л.	17,50	12.60	220.50
8	Обръщане страници с ширина до 15 см. вътрешно около новомонтирана дограма с ВЦ мазилка (готови строителни смеси) с влагане на ръбоохранителни профили - готови за боядисване	м.л.	17,50	12.50	218.75
9	Полагане на завършващо покритие - фасадна боя на силикатна основа - обръщане към дограма, в цвят съгласуван с Възложителя, в т.ч. грундиране	м ²	6,00	11.30	67.80

N	Наименование на СМР	Ед. м-ка	Количества	Ед. цена, лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
10	Боядисване с латекс - обръщане към дограма, в цвят съгласуван с Възложителя, без отсичане, до постигане на пълна покривност	м ²	6,00	6.95	41.70
11	Събиране, натоварване и извозване на строителни отпадъци общо от целия ремонт до регламентирано сметище	м ³	5,50	54.55	300.03
Общо Раздел II Подмяна врати ЗРУ в п/ст "Фаворит": (сума от т. 1 до т. 11)		Сума лева без ДДС			6 125.48
Общо Раздели I и II		Сума лева без ДДС			24 674.65
Раздел III. Подмяна врати ЗРУ в п/ст "Добрич"					
1	Демонтаж метални двукрили врати, с размери В=320 см. х Н=265см. и В=225 см. х Н=205см., без запазване с предаване на металните отпадъци в склад на Възложителя	бр.	2,00	20.00	40.00
2	Доставка и монтаж на метална конструкция - грундирана, за ограничаване на отвора - два броя колонки от кух профил 120x120x4 с височина 265 см. и щурц от L63x63x6 с дължина 2 метра	кг.	95,6	3.65	348.94
3	Доставка и монтаж метални профили за крайчване отвори за термопанели - горещовалцован метален профил L 45x45x4, включително анкерирание към носещите колони, предварително грундиран	кг.	44,00	3.40	149.60
4	Доставка и монтаж на стенни термопанели с дебелина 50 мм., пълнеж-минерална вата; система открит монтаж, цвят по RAL 9002	м ²	4,50	40.00	180.00
5	Доставка и монтаж крайчващо покритие от фасонни ламаринени заготовки за термопанели с ширина до 20см	м.л.	13,00	10.75	139.75
6	Доставка и монтаж крайчващо покритие от фасонни ламаринени заготовки за термопанели с ширина до 6см	м.л.	17,00	7.65	130.05
7	Д-ка и монтаж на двукрила стоманена противопожарна прахово боядисана входна врата (ШхВ= 225x205см) с клас на огнеустойчивост EI 60 минути, димоуплътнители, комплект с каса, панти, праг, външна секретна и вътр. антипаник брави, дръжки, устройство за фиксиране на крилото.	бр.	1,00	2 310.00	2 310.00
8	Д-ка и монтаж на двукрила стоманена противопожарна прахово боядисана входна врата (ШхВ= 200x215см) с клас на огнеустойчивост EI 60 минути, димоуплътнители, комплект с каса, панти, праг, външна секретна и вътр. антипаник брави, дръжки, устройство за фиксиране на крилото.	бр.	1,00	2 230.00	2 230.00

N	Наименование на СМР	Ед. м-ка	Количества	Ед. цена, лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
9	Обръщане страници с ширина до 15 см. вътрешно около новомонтирана дограма с ВЦ мазилка (готови строителни смеси) с влагане на ръбоохранителни профили - готови за боядисване	м.л.	15,00	12.50	187.50
10	Обръщане страници с ширина до 15 см. външно около новомонтирана дограма с ВЦ мазилка (готови строителни смеси) и влагане капкобран от горната страна и ръбоохранителни профили по другите страни - готови за боядисване	м.л.	6,50	12.60	81.90
11	Полагане на завършващо покритие - фасадна боя на силикатна основа - обръщане към дограма, в цвят съгласуван с Възложителя, в т.ч. грундиране	м ²	4,00	11.30	45.20
12	Боядисване с латекс - обръщане към дограма, в цвят съгласуван с Възложителя, без отсичане, до постигане на пълна покривност	м ²	6,00	6.95	41.70
13	Демонтаж шапки и поли по борд ЗРУ без запазване на материала	м.л.	6,00	3.10	18.60
14	Доставка и монтаж на шапка с ширина до 30 см. по борд ЗРУ, на двустранен щорц.	м.л.	10,00	19.05	190.50
15	Боядисване с блажна боя по метални конструкции, две ръце, в това число предварително почистване	м ²	4,50	10.20	45.90
16	Събиране, натоварване и извозване на строителни отпадъци общо от целия ремонт до регламентирано сметище	м ³	1,00	54.55	54.55
Общо Раздел III Подмяна врати ЗРУ в п/ст "Добрич": (сума от т. 1 до т. 16)		Сума лева без ДДС			6 194.19
Раздел IV. Подмяна врати ЗРУ в п/ст "Тервел"					
1	Направа - доставка, монтаж на инвентарно скеле вътрешно в ЗРУ, работна височина до 4 м от пода	м ²	15,00	5.70	85.50
2	Демонтаж на прозорци ЗРУ- еднокатно остъкление на метални рамки на ЗРУ с размери 1,6 x 5,0 м - 1 бр, без запазване с предаване на отпадъците в склад на Възложителя	м ²	4,50	16.25	73.13
3	Доставка и м-ж на дограма от алумин.профил с прекъснат термомост, с 24 мм стъклопакет, неотварям прозорец с размери 200x225 по приложена схема на членение	м ²	4,50	160.00	720.00
4	Доставка и монтаж на алуминиев подпрозоречен перваз - външно, с надстърчане 3 см. пред равнината на фасадата	м.л.	2,10	26.00	54.60
5	Демонтаж метални двукрили врати, с размери В=200 см. x Н=220см. и В=200 см. x Н=185см., без запазване с предаване на металните отпадъци в склад на Възложителя	бр.	2,00	20.00	40.00

N	Наименование на СМР	Ед. м-ка	Количества	Ед. цена, лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
6	Д-ка и монтаж на двукрила стоманена противопожарна прахово боядисана входна врата (ШxВ= 200x185см) с клас на огнеустойчивост EI 60 минути, димоуплътнители, комплект с каса, панти, праг, външна секретна и вътр. антипаник брави, дръжки, устройство за фиксиране на крилото.	бр.	1,00	2 190.00	2 190.00
7	Д-ка и монтаж на двукрила стоманена противопожарна прахово боядисана входна врата (ШxВ= 200x215см) с клас на огнеустойчивост EI 60 минути, димоуплътнители, комплект с каса, панти, праг, външна секретна и вътр. антипаник брави, дръжки, устройство за фиксиране на крилото.	бр.	1,00	2 230.00	2 230.00
8	Обръщане страници с ширина до 15 см. външно около новомонтирана дограма с ВЦ мазилка (готови строителни смеси) и влагане капкобран от горната страна и ръбоохранителни профили по другите страни - готови за боядисване	м.л.	21,00	12.60	264.60
9	Обръщане страници с ширина до 15 см. вътрешно около новомонтирана дограма с ВЦ мазилка (готови строителни смеси) с влагане на ръбоохранителни профили - готови за боядисване	м.л.	21,00	12.50	262.50
10	Полагане на завършващо покритие - фасадна боя на силикатна основа - обръщане към дограма, в цвят съгласуван с Възложителя, в т.ч. грундиране	м ²	9,00	11.30	101.70
11	Боядисване с латекс - обръщане към дограма, в цвят съгласуван с Възложителя, без отсичане, до постигане на пълна покривност	м ²	9,00	6.95	62.55
12	Доставка и монтаж на осов вентилатор с метален корпус и жалози - монофазен; 8500 м ³ /час; степен на защита - IP 54	бр.	1,00	875.00	875.00
13	Събиране, натоварване и извозване на строителни отпадъци общо от целия ремонт до регламентирано сметище	м ³	1,00	54.55	54.55
Общо Раздел IV Подмяна врати ЗРУ в п/ст "Тервел": (сума от т. 1 до т. 13)		Сума лева без ДДС			7 014.13
Общо сума Раздели от I до IV		Сума лева без ДДС			37 882.97
Непредвидени разходи - 5%		Сума лева без ДДС			1 894.15
Обща стойност		Сума лева без ДДС			39 777.12

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) 6.00 лв/час
- цена на транспорт (лв/т.км) 0.25 лв/т.км

· цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.)	
· доставно складови разходи (%)	10%
· допълнителни разходи за труд(%)	100%
· допълнителни разходи за механизация(%)	31%
· печалба (%)	10%

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 02.07.2018 г.

Подпис и печат: 

/инж. Таню Танев – Изп. Директор, чрез
Румяна Василева – Зам. Изп. Директор
– упълномощен представител/

